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 خدشه دار شدن
 روح جوانمردی!

مثلـث 
طلایـی

امید ایران صفر- امید میانمار 2 نامزدهای بهترین بازیکن سال اروپا

پاکدامن: برنز قانع ام نکرد
سابر انفرادی ایران پس از ۴۴ سال تاریخ ساز شد

تمرین جدی برای آسیا

قهرمانی با 3 طلای ناب
نبرد سرخابی با جنوبی ها در هفته پنجم لیگ برتر

آقایی کشتی آزاد ایران در جاکارتا با دبل پرویز هادی

کرانچار: تغییراتم صرفا به خاطر 
کره جنوبی نبود

زلاتکو کرانچار بعد از شکست 2 - صفر تیم امید ایران 
برابر میانمار گفت: »بعد از انجام 2 بازی فشــرده ای 
که داشــتیم، برای رویارویی با میانمار و برای این که 
به بازیکنان ذخیره ام فرصت بیشــتر برای بازی کردن 
بدهم و بــه نوعی انرژی همه نفرات را تقســیم کنم 
با ترکیب متفاوت تری نســبت بــه 2 بازی قبلی وارد 
میدان شــدیم. همه تغییراتی که داشتم بعضا از روی 
اجبار بودند با این حال اگر از شــانس های گلزنی مان 
اســتفاده می کردیم می توانســت نتیجه دیگری رقم 
بخورد.« ســرمربی تیم فوتبال امید ایران در پاســخ 
به این ســوال که به نظر می رســد شما به دلیل عدم 
رویارویی تان با کره جنوبی در مرحله بعد دســت به 
چنین تغییراتی زدید، گفــت: »بله این هم می تواند 
نظر درستی باشــد اما این که صرفا بخواهیم به دلیل 
بازی بعدی مان چنین تغییراتی بدهیم درست نیست. 
واقعا برخی تغییراتــم اجباری بودند. چه کره جنوبی 
و یــا هر تیم دیگری که باشــد مــا کار خودمان را با 
قدرت انجام خواهیم داد. ما در یک تورنمنت فشــرده 
هســتیم و حالا هم فرقی ندارد که با چه تیمی بازی 

خواهیم کرد.«
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هرچند که رســول کشتی ایران بارها در مصاحبه های 
مختلف خود روی 2 طلای کشــتی آزاد در بازی های 
آســیایی 2018 تاکیــد کرده بود امــا آنچه عملا در 
جاکارتا رقم خورد شان کشتی آزاد ایران را به بهترین 
نحو ممکن حفظ کرد. پرویز هادی مرد ســنگین وزن 
کشــتی آزاد با ایستادن بر سکوی قهرمانی وزن 125 
کیلوگرم هــم خود را بــه دومین طــلای بازی های 
آســیایی رســاند و هم آزادکاران ایــران را صاحب 3 
طلای رقابت های 2018 کرد تا تیم ملی کشــتی آزاد 
ایران با 3 طلا و یک برنز هم از نظر کسب و مرغوبیت 
مــدال طلا و هم از نظر امتیــاز تیمی عنوان قهرمانی 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی را از آن خود کند. 
هادی که طلای بازی های آسیایی 201۴ اینچئون را 
در کارنامه داشــت دیروز حریفانی از هند)10- صفر(، 
قزاقســتان)10-صفر( و ازبکســتان)11-8( را برد و 
فینالیست شــد. او در فینال برابر ژی وی دنگ دارنده 
2 برنز آسیا و نفر پنجم جهان در سال 2013 از چین 
رفت و در پایان با نتیجه 7 - صفر به برتری رســید تا 

سومین و آخرین مدال طلای کشتی آزاد ایران در این 
رقابت ها را به سینه بزند. به این ترتیب پرونده کشتی 
آزاد ایــران با 3 طلا و یک برنز در بازی های آســیایی 
بســته شد. هادی قهرمان ســنگین وزن کشتی ایران 
بعد از طلایی شــدن در جاکارتا گفت: »خوشحالم که 
طی 2 روز کشتی ایران در بازی های آسیایی آبروداری 
کرد. جا دارد از مردم تشکر کنم که همیشه پشتیبان 
قهرمانان و حامی کشتی بودند. امیدوارم کشتی فرنگی 
نیز بتواند نتایج خوبی بگیرد و پرچم ایران بالا برود.«

     
گفتنی است؛ در دومین روز از رقابت های شمشیربازی 
تاریخ ســاز  ایرانی  سابریســت   آســیایی  بازی هــای 
شــد. علی پاکدامن، ســتاره این روزهــای تیم ملی 
شمشــیربازی ایران در حالی به مدال ارزشــمند برنز 
بازی های آســیایی رســید که این نتیجه در نوع خود 
شاهکار و منحصربه فرد بود چراکه آخرین مدال آوری 
شمشیربازان این اســلحه در بازی های آسیایی به ۴۴ 
ســال قبل یعنی جایی که تهران میزبــان بزرگترین 

رویداد ورزشــی قاره بود برمی گشــت. ایــران در این 
بازی ها به 2  مدال نقره و برنز رسید. پاکدامن اما دیروز 
با با کســب مدال برنز اولین مدال انفرادی این اسلحه 
را از بعــد از انقلاب در بازی های آســیایی رقم زد تا 
نسل نوظهور شمشیربازی سابر ایران که هدایت آن بر 
عهده پیمان فخری، مربی جوان و کاربلد است صاحب 
افتخاری دیگر شــود. شمشیربازی ایران در دوره قبل 
بازی های آســیایی نیز بعد از ۴0 ســال به مدال نقره 
تیمی رســیده بود. علی پاکدامن که دیروز با شکست 
نزدیک 15 - 1۴ برابر دیگر سابریست کره ای از صعود 
به فینــال بازماند از مدالش راضی نیســت: »برنز مرا 
راضی نکرد. آمده بودم که به فینال برسم. اما متاسفانه 
با اشــتباه خودم نتیجه را به کــره واگذار کردم. واقعا 
شرمنده مربی ام هستم. حسرت یک مدال خوش رنگ 
بازی های آسیایی تا ۴ ســال دیگر در دلم ماند. ما به 
زودی کره ای ها را خواهیم گرفت. من همین چند وقت 
پیش این حریفم را شکســت داده بودم اما به هر حال 

مسابقه است و هیچ چیز قابل پیش بینی نیست.«

شاگردان خادم آبروداری کردند

 آخرین مدال آوری شمشیربازان اسلحه  سابر
 به بازی های آسیایی  1974 تهران برمی گشت


